[image: image1.png]
 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО  КРАЯ
27.09. 2017                                                                                          № 188/57
О внесении изменений  и дополнений
в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения

«О бюджете  муниципального образования
«Нижнегалинское  сельское поселение»
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
от 14.12.2016  № 166/48
В соответствии с Положением «О Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнегалинское сельское поселение», утвержденном решением Совета депутатов  Нижнегалинского сельского поселения от 15.11.2010  №  40/10, руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 20 Устава муниципального образования  «Нижнегалинское сельское поселение», Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края «О бюджете  муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение»  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  № 166/48 от 14.12.2016 (далее - решение о бюджете):
1.1. Подпункт 1.1  п.1 изложить в следующей редакции: « прогнозируемый объем доходов местного бюджета в сумме 8 798 046,96 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6 182 425,15 рублей»;

1.2. Подпункт 1.2  п.1 изложить в следующей редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме 8 872 261,93 рубль»;
2.   Внести изменение в приложение  2 к решению о бюджете согласно приложению  1 к настоящему решению.
3.   Внести изменение в приложение  4 к решению о бюджете согласно приложению  2 к настоящему решению.

4.   Внести изменение в приложение  6 к решению о бюджете согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.   Внести изменение в приложение  10 к решению о бюджете согласно приложению  4 к настоящему решению.
6.   Приложение  16 к решению о бюджете изложить согласно приложению  5 к настоящему решению.

7.  Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря»  и  обнародования через библиотеки д.Комары и д.Нижнее Галино.

8.  Контроль исполнения данного решения возложить на бухгалтерию администрации     Нижнегалинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского  поселения                                        П.А.Мартюшев
И.о. главы сельского поселения –

главы администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                         Э.П.Дудина